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Tiedekuntaneuvoston kokous

tiistai 14 huhtikuuta 2026, 14.15 - 15.45

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Vesa Linnamo (Dekaani, puheenjohtaja), Riikka Kivelä (Professori), Leena Paakkari (Professori), Eija Laakkonen (Apulaisprofessori), 
Kasper Salin (Apulaisprofessori), Sanna Palomäki (Yliopistonlehtori), Antti Löppönen (Tutkijatohtori), Kaisa Koivunen (Tutkijatohtori), 
Viktor Aaltio (Opiskelija), Saaga Auvinen (Opiskelija), Julia Laitinen (Opiskelija)

Ulkopuoliset jäsenet
Anna-Leena Sahindal (Liikuntajohtaja), Pertti Malkki (Yksikönjohtaja)

Valmistelijat
Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö), Kia Nabb (HR partner, Poissa: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16), Emilia Ahvenjärvi (Opintopäällikkö), 
Heli Pitkänen (Suunnittelija)

Pöytäkirjanpitäjä
Michaela Lavickova (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus Päätös
Vesa Linnamo

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 8.4.2026. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.
 

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Vesa Linnamo

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi apulaisprofessori Eija Laakkonen ja opiskelija Saaga Auvinen. 
 

3. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Vesa Linnamo

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
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käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 
Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
 

4. Professorin tehtävään ottaminen, alana valmennustiede; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Kia Nabb

LitT Juha Ahtiainen on toiminut apulaisprofessorin (associate professor, tenure track) tehtävässä 1.8.2021
alkaen. Dekaani esittää, että valmennustieteen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori Juha Ahtiainen.

 

Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät valmennustieteeseen. Professorin edellytetään
johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta liikuntatieteellisessä
tiedekunnassa. Hänen tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen
sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen, sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen.
Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

LitT Juha Ahtiainen on toiminut apulaisprofessorina valmennustieteen oppiaineen pääedustajana ja on
aktiivisesti nostanut valmennustieteen profiilia viime vuosien aikana. Tehtävään on liittynyt oppiaineen
perusopetuksen ja jatko-opintojen kehittämistä, yhteiskunnallista tehtäviä ja vastuita. Ahtiainen on
tenuroitumiskautensa aikana saanut ulkopuolista rahoitusta päätutkijana noin 600.000€, joista tärkeimpänä
on Suomen Akatemian rahoittama “TraDeRe” projekti vuosille 2023 - 2027. Vuodesta 2021 hän on julkaisut
32 kansainvälistä vertaisarvioitua tieteellistä artikkelia sekä kaksi kirjan kappaletta. Kv-artikkelien
kokonaismäärä lähestyy sataa. Ahtiainen on toiminut apuohjaajana kolmessa valmistuneessa
väitöskirjassa ja on tällä hetkellä pääohjaajana yhdeksässä ja apuohjaajana viidessä käynnissä olevassa
väitöskirjatyössä.  Lisäksi hän on toiminut alan kotimaisissa ja kansainvälisissä luottamus- ja
asiantuntijatehtävissä esim. Liikuntatieteellisen seuran Kuntotestauspäivien organisointikomitean
puheenjohtajana ja International Conference on Strength Training (ICST) tieteellisen komitean jäsenenä. 

 

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt Ahtiaisen etenemistä ja tullut siihen tulokseen, että
Ahtiaisen kutsuminen professuuriin on ajankohtaista.

 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022), Asia 4 Liite 3, mukaan Jyväskylän yliopiston
vakinaistamispolulla professorin/tutkimusprofessorin tehtävään valituksi tuleminen edellyttää, että henkilö
on toiminut menestyksekkäästi Jyväskylän yliopistossa Associate Professor -tehtävässä ja että hänet on
ulkoisessa kansainvälisessä arvioinnissa todettu kiistatta päteväksi professorin/tutkimusprofessorin
tehtävään.

 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022), Asia 4 Liite 3, mukaan dekaani kuulee professorin
tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa.

 

Dekaani on asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Taija Juutinen, varadekaani Sami
Kokko, professori Timo Jaakkola, professori Heikki Kyröläinen, dekaani Vesa Linnamo (puheenjohtaja)
sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän esityksestä.

 

LitT Juha Ahtiaisen ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointia varten toimittamistaan dokumenteista. Asia 4
Liitteet 1-5.
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Liitteet:                    

CV_Ahtiainen (Asia 4 Liite 1)

List of Publications_Ahtiainen (Asia 4 Liite 2)

Teaching portfolio_Ahtiainen (Asia 4 Liite 3)

Description of the scientific, societal outreach, and other merits and activities_Ahtiainen (Asia 4 Liite 4)

The vision for research and education in Sports Coaching Science_Ahtiainen (Asia 4 Liite 5)

 
Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja
valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että valmennustieteen tehtävän täyttämiseksi
ryhdytään toimiin LitT Juha Ahtiaisen kutsumiseksi tehtävään.

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Päätettiin esittää rehtorille, että valmennustieteen tehtävän täyttämiseksi ryhdytään toimiin
LitT Juha Ahtiaisen kutsumiseksi tehtävään.

 
 Asia 4_Liite 1_CV_Ahtiainen.pdf
 Asia 4_Liite 2_Publications_Ahtiainen.pdf
 Asia 4_Liite 3_Teaching portfolio_Ahtiainen.pdf
 Asia 4_Liite 4_Description of the scientific societal outreach and other merits and activiti_Ahtiainen.pdf
 Asia 4_Liite 5_The vision for research and education in Sports Coaching Science _Ahtiainen.pdf

5. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT Veera Ehrlén Päätös
Kia Nabb

FT Veera Ehrlén on jättänyt tiedekunnalle 19.2.2026 hakemuksen dosentin arvoa varten, alana Liikunnan
yhteiskuntatieteet, liikunnan ja urheilun mediatutkimus.

 

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla
on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen
tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää dosentin
arvo. 

 

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä, mikäli
se on tiedekuntaneuvoston arvion mukaan tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaista.

 

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet. 

 

Dosentuureihin liittyviä käytänteitä on tarkennettu paikallisella työnantajapäätöksellä 21.3.2023. Päätöksen
mukaan dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että tiedekunnassa/yksikössä on
näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin alalla. Dosentin arvo myönnetään
viiden (5) vuoden määräajaksi. https://uno.jyu.fi/fi/ohjeet/yliopisto-
tyonantajana/rekrytoinnit/dosentuurit/tyosuhdemuodot-dosentuurit

 

Liikunnan yhteiskuntatieteiden oppiaineen pääedustaja, apulaisprofessori Hannele Harjunen on laatinut
perustelut dosentin tarkoituksenmukaisuudesta. Asia 5 LIITE 1.
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Asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Veera Ehrlénin tieteellisestä pätevyydestä Harjunen ehdottaa
professori Pirkko Markulaa (University of Alberta, Kanada) ja professori Anu Koivusta (Turun yliopisto).

 

Tiedekunnassa on aiemmin myönnetty dosentuurit liikunnan yhteiskuntatieteiden alan seuraaville
erityisaloille; Liikuntapolitiikka, Liikkumisen, liikunnan ja urheilun historia sekä Liikunnan ja urheilun
organisoituminen.

 

FT Veera Ehrlénin hakemus ja ansiot liitteenä. Asia 5 LIITTEET 2-7.

 

Liitteet:                    

Oppiaineen pääedustajan kannanottolausunto (Asia 5 Liite 1)

FT Veera Ehrlénin dosentuurihakemus ja ansiot (Asia 5 Liitteet 2-7)

 
Päätösehdotus: 

1. Todetaan, että liikunnan yhteiskuntatieteiden, erityisesti liikunnan ja urheilun mediatutkimuksen
dosentuuri on tiedekunnan opetuksen ja tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

2. Hyväksytään asiantuntijoiksi professori Pirkko Markula (University of Alberta, Kanada) ja Anu
Koivunen (Turun yliopisto).
 

Päätös:

1. Todettiin, että liikunnan yhteiskuntatieteiden, erityisesti liikunnan ja urheilun mediatutkimuksen
dosentuuri on tiedekunnan opetuksen ja tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

2. Hyväksyttiin asiantuntijoiksi professori Pirkko Markula (University of Alberta, Kanada) ja Anu
Koivunen (Turun yliopisto).
 

 Asia 5_Liite 1_Oppiaineen pääedutsajan kannanottolausunto.pdf
 Asia 5_Liite 2_Motivaatiokirje_Ehrlen.pdf
 Asia 5_Liite 3_Ansioluettelo_Ehrlen.pdf
 Asia 5_Liite 4_Julkaisuluettelo_Ehrlen.pdf
 Asia 5_Liite 5_Tutkimusportfolio_Ehrlen.pdf
 Asia 5_Liite 6_Opetusportfolio_Ehrlen.pdf
 Asia 5_Liite 7_Pääjulkaisut_Ehrlen.pdf

6. Tiedekunnan vuoden 2025 vuosiraportin hyväksyminen Päätös
Laura Aineslahti

Tiedekunnan vuoden 2025 vuosiraportti on laadittu yliopiston vuosiraportointiohjeiden mukaisesti. Raportti
sisältää selvityksen tiedekunnan toiminnasta vuonna 2025 ja perustuu vuosiraportointia varten koottuun
tausta-aineistoon, joka toimitetaan tiedekunnille Toiminnanohjeuksesta, TOIMOsta.

 

Vuosiraportoinnin määräaika oli 10.4.2026, mutta LTK on tiedekuntaneuvoston aikataulun huomioiden
pyytänyt lisäaikaa raportin palauttamiselle 15.4.2026 saakka.

 

Vuoden 2025 vuosiraportti sisältää selvityksen:

perustoiminnan tuloksellisuudesta
sopimuskauden 2025–2028 kehittämiskohteiden edistymisestä
kestävyyden ja vastuullisuuden edistämisestä
työyhteisön kehittämissuunnitelman toteutumisesta
riskienhallinnan toteutumisesta

 

Osana vuosiraportointia on myös koottu yksiköiden esityksiä yliopistotason strategisiksi kehittämiskohteiksi
vuodelle 2027.
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Liite: LTK_Vuosiraportti_2025_FINAL (Asia 6 Liite 1)

 
Päätösehdotus: Hyväksytään vuoden 2025 vuosiraportti ja huomioidaan tiedekuntaneuvoston
kokouksessa esille nousseet kehitysehdotukset toiminnan kehittämisessä. Valtuutetaan dekaanit ja
kehittämispäällikkö viimeistelemään ja palauttamaan vuosiraportti.

 

Päätös: Hyväksyttiin vuoden 2025 vuosiraportti ja huomioidaan tiedekuntaneuvoston kokouksessa esille
nousseet kehitysehdotukset toiminnan kehittämisessä. Valtuutettiin dekaanit ja kehittämispäällikkö
viimeistelemään ja palauttamaan vuosiraportti.
 

 Asia 6_Liite 1_LTK_Vuosiraportti_2025_FINAL.pdf

7. Yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä päättäminen vuodesta 2026
alkaen / korjaus

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Yliopistoissa otettiin käyttöön laajamittainen todistusvalinta kevään 2020 valinnoissa. Liikuntatieteellisen
tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 15.8.2023 Unifin koulutusvararehtorikokouksen
17.5.2023 antaman esityksen yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä, kynnysehdoista ja
tasasijakriteereistä vuodesta 2026 alkaen. Päätös pisteytyksestä tehtiin toistaiseksi voimassa olevaksi.

 

Unifin koulutusvararehtorien 17.5.2023 esityksestä vuoden 2026 todistusvalinnan pisteytyksiksi,
yliopistojen yhteisen valintaperustesuosituksen liitteestä 1, sekä yliopistovalinnat.fi-sivustolta puuttuu
osasta IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoita reaaliaine Philosophy. Kyse on inhimillisestä
virheestä, joka on tapahtunut esitystä ja liitettä valmisteltaessa. Lisäksi IB-tutkinnon opetussuunnitelmaan
on tullut muutos, jonka seurauksena Information technology in a global society -aineen nimi on muuttunut
Digital society -nimiseksi. Muutosta ei ole huomioitu todistusvalinnan pisteytystaulukossa.

 

Hallintolain 50 §:n perusteella viranomainen voi poistaa virheellisen päätöksensä ja ratkaista asian
uudelleen muun muassa silloin, kun alkuperäinen päätös on perustunut virheelliseen tai puutteelliseen
selvitykseen. Oikaisu on tehtävä viimeistään viiden vuoden kuluessa alkuperäisestä päätöksestä. Tässä
tapauksessa liiteaineiston puutteet ovat johtaneet virheellisen päätöksen syntymiseen. Virheen
oikaiseminen ei vaikuta kenenkään etuun tai oikeuksiin heikentävästi. Edellä mainituilla perusteilla yliopisto
oikaisee asian seuraavasti:

Esitetään liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvostolle, että valintaperustesuosituksen 2026
liitteelle Asia 7 Liite 1 päivitetään IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoihin Philosophy 1 ja lisätään
Digital society vaihtoehtoiseksi aineeksi Information technology in a global society -aineelle. Hakijoiden
joukossa voi olla myös Information technology in a global society -aineen kirjoittaneita, joten sitä ei voi
poistaa taulukoista kokonaan.

 

Liite: pisteytystaulukot vuodesta 2026 alkaen 2027 suositus FINAL (Asia 7 Liite 1)
 

Päätösehdotus: Lisätään IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoihin reaaliaine Philosophy ja
lisätään Information technology in a global society -aine vaihtoehtoiseksi aineeksi Digital society -aineelle
liitteen Asia 7 Liite 1 mukaisesti.

 

Päätös: Lisättiin IB-tutkinnon todistusvalinnan pisteytystaulukoihin reaaliaine Philosophy ja lisättiin
Information technology in a global society -aine vaihtoehtoiseksi aineeksi Digital society -aineelle liitteen
Asia 7 Liite 1 mukaisesti.

 

 Asia 7_Liite 1 pisteytystaulukot vuodesta 2026 alkaen 2027 suositus FINAL.pdf
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8. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelma 2024–2028,
täydennyksiä

Päätös

Emilia Ahvenjärvi

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi liikuntatieteellisen
tiedekunnan opetussuunnitelman vuosille 2024-2028 kokouksessaan 12.3.2024. 

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on kokouksessaan 16.3.2026 käsitellyt
seuraavat opetussuunnitelman muutokset ja esittää tiedekunnan opetussuunnitelman päivittämistä niiden
osalta.

 

Lisätään opetussuunnitelmaan uusi opintojakso Liikkumisympäristöjen esteettömyys 5 op.
Opintojakso kiinnittyy liikunnan yhteiskuntatieteiden opintojen teema-alueissa Liikkumisympäristöt ja -
palvelut- sekä Vastuullisuus ja kestävyys liikuntakulttuurissa -teemoihin. Opintojakso on suunniteltu
tarjottavaksi kaikille tiedekunnan opiskelijoille vapaavalintaisina opintoina. Se on kehitetty AHOS-
säätiön rahoituksella ja se sisältyy myös avoimen yliopiston tarjontaan lukuvuodesta 2026-2027
lähtien.

Opintojakson tiedot liitteessä Asia 8 Liite 1 ja AHOS-hankkeen taustat liitteessä Asia 8 Liite 2

 

Lisätään opetussuunnitelmaan uusi opintojakso Yhdenvertaisuus lasten ja nuorten
urheiluvalmennuksessa 7 op osaksi valmennustieteen maisteriohjelmaa.

Opintojakson tiedot liitteessä Asia 8 Liite 3

 

Päivitetään opetussuunnitelmaan opintojakson Liikkumisen havainnointi ja valmennuksen didaktiikka
6 op opintojaksokuvaus oheisen liitteen mukaisesti.

Opintojakson päivitetyt tiedot liitteessä Asia 8 Liite 4

 (Opintojakson kuvaus nykyisellään: https://opinto-opas.jyu.fi/2025/fi/opintojakso/valp1002/ )

 

Liitteet:      

Liikkumisympäristöjen esteettömyys_opintojakson tiedot (Asia 8 Liite 1)

Liikkumisympäristöjen esteettömyys_hankkeen esittelydiat_KKR_11032026 (Asia 8 Liite 2)

Yhdenvertaisuus lasten ja nuorten urheiluvalmennuksessa_opintojakson tiedot (Asia 8 Liite 3)

Liikkumisen havainnointi ja valmennuksen didaktiikka_opintojakson tiedot (Asia 8 Liite 4)

 

Päätösehdotus: Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutokset lukuvuosille
2026–2028 esitysten mukaisesti.

 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutokset lukuvuosille 2026–
2028 esitysten mukaisesti.

 

 Asia 8_Liite 1_Liikkumisympäristöjen esteettömyys_opintojakson tiedot.pdf
 Asia 8_Liite 2_Liikkumisympäristöjen esteettömyys_hankkeen esittelydiat_KKR_11032026.pdf
 Asia 8_ Liite 3_Yhdenvertaisuus lasten ja nuorten urheiluvalmennuksessa_opintojakson tiedot.pdf
 Asia 8_ Liite 4_Liikkumisen havainnointi ja valmennuksen didaktiikka_opintojakson tiedot.pdf

9. Liikuntatieteellisen tiedekunnan erillisten opinto-oikeuksien
hakumenettely

Päätös

Emilia Ahvenjärvi
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Jyväskylän Yliopiston tutkintosäännön (11 §) mukaan tiedekuntaneuvosto päättää erillisten
opiskeluoikeuksien hakumenettelystä ja myöntöperusteista. 

 

Vastuu tiedekuntien erillisten opintojen opintohallinnosta on siirtynyt vuoden 2025 aikana tiedekuntien
opintopäälliköiltä koulutuspalveluiden sisällä jatkuvan oppimisen tiimille (JOP). Tämän johdosta jatkuvan
oppimisen tiimi on pyrkinyt yhtenäistämään kunkin tiedekunnan toisistaan eriäviä toimintatapoja mm.
erillisten opintojen hakuaikojen osalta. Tällä hetkellä liikuntatieteellisessä tiedekunnassa haku erillisiin
opintoihin järjestetään kahdesti vuodessa kahden kuukauden pituisella hakuajalla (maalis-huhtikuu ja syys-
lokakuu). Jatkuvan oppimisen tiimi ehdottaa, että haku järjestettäisiin liikuntatieteellisessä
tiedekunnassa edelleen kaksi kertaa vuodessa; keväällä ja syksyllä, mutta hakuaikaa muutettaisiin
siten, että hakuaika olisi yhden kuukauden pituinen (maaliskuu ja syyskuu). Liikuntatieteellisen
tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on käsitellyt asian ja todennut kokouksissaan 16.2.2026 ja
16.3.2026, että muutosehdotuksessa on huomioitu riittävän pitkä erillisten opintojen hakuaika sekä
mahdollisuus yhtäaikaiseen hakuun tiedekunnan valinnaisten ja sivuaineopintojen kanssa. KKR puoltaa
hakuajan muutosta. 

 

Päätösehdotus: Hyväksytään muutos liikuntatieteellisen tiedekunnan erillisten opinto-oikeuksien
hakuaikaan esityksen mukaisesti.

 

Päätös: Hyväksyttiin muutos liikuntatieteellisen tiedekunnan erillisten opinto-oikeuksien hakuaikaan
esityksen mukaisesti.

 

10. Väittelyluvan myöntäminen TtM Suvi Lambergille Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 23.2.2026 TtM Suvi Lambergin liikuntafysiologian väitöskirjakäsikirjoituksen "Interrupting
Sedentary Behaviour: Insights from Wearable Electromyography in Type 2 Diabetes" esitarkastajiksi
professori Dorothy Searsin (Arizona State University, Yhdysvallat) ja Senior Lecturer Meredith Peddien
(University of Otago, Uusi-Seelanti).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Lambergille ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia 10 liitteet 1
ja 2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia 10 liite 3). 

 

TtM Lamberg ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä (Asia 10
liite 4).

 

Liitteet:       

Lamberg_Sears_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 10 Liite 1)

Lamberg_Peddie_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 10 Liite 2)

Lamberg_kooste muutoksista.pdf (Asia 10 Liite 3)
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Lamberg_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf (Asia 10 Liite 4)

 
Päätösehdotus: Myönnetään TtM Suvi Lambergille väittelylupa. 

 

Päätös: Myönnettiin TtM Suvi Lambergille väittelylupa. 

 
 Asia 10_ Liite 1_Lamberg_Sears_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 10_ Liite 2_Lamberg_Peddie_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 10_ Liite 3_Lamberg_kooste muutoksista.pdf
 Asia 10_ Liite 4_Lamberg_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

11. Väittelyluvan myöntäminen M.Sc. Minna Roineelle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 2.3.2026 M.Sc. (Physiotherapy) Minna Roineen fysioterapian väitöskirjakäsikirjoituksen
"Direct Access Physiotherapy: Educational, Clinical and Experiential perspectives" esitarkastajiksi
Professor Emerita Wenche S. Bjorbækmon (Oslo Metropolitan University, Norja) ja professori, dosentti
Mari Kangasniemen (Turun yliopisto).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu M.Sc. Roineelle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia 11 liitteet 1 ja
2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia 11 liite 3). 

 

M.Sc. Roine ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä (Asia 11
liite 4).

 

Liitteet:                    

Roine_Bjorbækmo_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 11 Liite 1)

Roine_Kangasniemi_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 11 Liite 2)

Roine_kooste muutoksista.pdf (Asia 11 Liite 3)

Roine_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf (Asia 11 Liite 4)

 

Päätösehdotus: Myönnetään M.Sc. Minna Roineelle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin M.Sc. Minna Roineelle väittelylupa.

 

 Asia 11_ Liite 1_Roine_Bjorbækmo_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 11_ Liite 2_Roine_Kangasniemi_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 11_Liite 3_Roine_kooste muutoksista.pdf
 Asia 11_ Liite 4_Roine_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
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12. Väittelyluvan myöntäminen LitM Aapo Räntilälle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 24.2.2026 LitM Aapo Räntilän valmennustieteen väitöskirjakäsikirjoituksen "Inter- and
Intra-Individual Variability to Strength Training" esitarkastajiksi professori Cleiton Augusto Libardin (Federal
University of São Carlos, Brasilia) ja professori Michael Robertsin (Auburn University, Yhdysvallat).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Räntilälle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia 12 Liitteet 1 ja
2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia 12 Liite 3). 

 

LitM Räntilä ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä (Asia 12
Liite 4).

 

Liitteet:                    

Räntilä_Libardi_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 12 Liite 1)

Räntilä_Roberts_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 12 Liite 2)

Räntilä_kooste muutoksista.pdf (Asia 12 Liite 3)

Räntilä_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf (Asia 12 Liite 4)

 

Päätösehdotus: Myönnetään LitM Aapo Räntilälle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin LitM Aapo Räntilälle väittelylupa.

 

 Asia 12_ Liite 1_Räntilä_Libardi_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 12_ Liite 2_Räntilä_Roberts_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 12_ Liite 3_Räntilä_kooste muutoksista.pdf
 Asia 12_ Liite 4_Räntilä_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

13. Väittelyluvan myöntäminen TtM Maria Sukaselle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.
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Dekaani hyväksyi 20.2.2026 TtM Maria Sukasen fysioterapian väitöskirjakäsikirjoituksen "Achilles tendon
and triceps surae muscle biomechanics in health and disease" esitarkastajiksi professori Stig Peter
Magnussonin (University of Copenhagen, Tanska) ja professori Kristen Albrachtin (German Sport
University Cologne).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Sukaselle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia 13 Liitteet 1 ja
2). Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia 13 Liite 3). 

 

TtM Sukanen ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä (Asia 13
Liite 4).

 

Liitteet:                     

Sukanen_Magnusson_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 13 Liite 1)

Sukanen_Albracht_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 13 Liite 2)

Sukanen_kooste muutoksista.pdf (Asia 13 Liite 3)

Sukanen_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf (Asia 13 Liite 4)

 
Päätösehdotus: Myönnetään TtM Maria Sukaselle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin TtM Maria Sukaselle väittelylupa.

 
 Asia 13_ Liite 1_Sukanen_Magnusson_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 13_ Liite 2_Sukanen_Albracht_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 13_ Liite 3_Sukanen_kooste muutoksista.pdf
 Asia 13_ Liite 4_Sukanen_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

14. Väittelyluvan myöntäminen TtM Anu Toijalle Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 12.2.2026 TtM Anu Toijan terveyden edistämisen väitöskirjakäsikirjoituksen "The
meaning of breast cancer patients’ peer support in health care" esitarkastajiksi professori Helge Skirbekkin
(Oslo Metropolitan University, Norja) ja dosentti, tutkimusjohtaja Anna-Maria Isolan (Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos ja Itä-Suomen yliopisto).

 

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Toijalle ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia 14 Liitteet 1 ja 2).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia 14 Liite 3). 

 

TtM Toija ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnoista.
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Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä (Asia 14
Liite 4).

 

Liitteet:                    

Toija_Skirbekk_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 14 Liite 1)

Toija_Isola_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 14 Liite 2)

Toija_kooste muutoksista.pdf (Asia 14 Liite 3)

Toija_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf (Asia 14 Liite 4)

 
Päätösehdotus: Myönnetään TtM Anu Toijalle väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin TtM Anu Toijalle väittelylupa.

 
 Asia 14_ Liite 1_Toija_Skirbekk_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 14_ Liite 2_Toija_Isola_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 14_ Liite 3_Toija_kooste muutoksista.pdf
 Asia 14_ Liite 4_Toija_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

15. LitM Ida Löfbergin väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

 

LitM Ida Löfberg on julkisessa tarkastustilaisuudessa 14.3.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
liikuntafysiologian tutkimusta "Endogenous Hormones, Energy Metabolism and Body Composition in
Females of Reproductive Age – Perspectives from Endurance Exercise".

 

Tiedekunnan dekaanin 30.1.2026 määräämän vastaväittäjän professori Karsten Köhlerin (Technical
University of Munich, Saksa) lausunto on liitteenä Asia 15 Liite 1 ja esitarkastajien Research Fellow Eimear
Dolanin (University of Sao Paulo, Brasilia) ja Associate Professor Dionne Noordhofin (Norwegian
University of Science and Technology) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia 15 Liite 2 ja 3 sekä
väitöskirja liitteenä Asia 15 Liite 4.

 

LitM Löfberg ei ole jättänyt vastinetta arviointilausunnoista.

 

Liitteet:                    

Löfberg_Köhler_lausunto.pdf (Asia 15 Liite 1)

Löfberg_Dolan_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 15 Liite 2)

Löfberg_Noordhof_esitarkastuslausunto.pdf (Asia 15 Liite 3)

Löfberg_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf (Asia 15 Liite 4)

 

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Ida Löfbergin väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen.
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Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Ida Löfbergin väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla hyväksytty.

Päätöksentekoon osallistuivat läsnä olleet tiedekuntaneuvoston jäsenet lukuun ottamatta ulkopuolisia
jäseniä ja niitä jäseniä, joilla ei ole tohtorin tutkintoa.

 Asia 15_ Liite 1_Löfberg_Köhler_lausunto.pdf
 Asia 15_ Liite 2_Löfberg_Dolan_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 15_ Liite 3_Löfberg_Noordhof_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia 15_ Liite 4_Löfberg_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

16. Muut asiat
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A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-22T07:58:53.521+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             VESA TAPIO LINNAMO
             6fe4f198e063d6e569c52f5ec1eb93cde103792a4fe92a7d412a97ec5989e9476b6a33151406545b9c9eeb77ffadfd0bfbf66b6a4b6b4fac4fcad0d81a349a7c
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous _140426.pdf
             ruk1rs36LnMI1wQQTFy9A277qKkjQ0Jk0oKtBVDb7DA=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-04-22T10:21:56.091+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BB32C5B1FEEF4901B40160B7DFD0DE84
        
    
     
         
             
                 2026-04-22T10:21:27.182+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.143.93
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-22T10:21:28.063+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous _140426.pdf
                     ruk1rs36LnMI1wQQTFy9A277qKkjQ0Jk0oKtBVDb7DA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-22T10:21:36.126+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-22T10:21:36.210+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-22T10:21:56.092+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cZ+3gtezlSalKDaZz1J2XDHeppNc1RvNj5qfN5k/HUc=

 
 
 

 
 yrNCvyQGgm418FE1506x850sSJ0eEL16Qoh+vKu4Bk4=


 
QcYqAv9PNBDFtnuOXq3vuOK1+3GntfbRW0wwAGk9tpRYqVLn0UcpfMFJn1m3DbtsWf/EapcKsi4y

+tzF2pv+yveC/7oJZ2pa6ZKWzKZMEJMLS+A8VxIYAyZtHk9uoTipkYuq9TwNheqLPsp/tM9JeMnM

1OoBQrpHCRuibvxDftsqtUHsn2YUzqZ08EQ2+4v6jbVoPLHh/tKwfm08Z7HgtDoWfHAyX7z1ZaBj

cW3316Hs73/jlSWd5OtSMt/AMsFNupMbYfWpa+k/nr1LSYCZ2ML30ZyX14rvZQ5RNa4yPSM/pacw

Y/au6wy0m4e2QzB3JL9PsTSnOTSl9gH9Xijh551Y3GGgc1RwgPJwmhSIF8m7Xhat4kPvhZLOE6DZ

guWkp/Oq4SOrovCVjId0K3HsZx+zJsFxawpjibO4ZDa/RqS0JcTgwXapZmbnNWpDsHOTVddt2VwQ

/LTt/jjepIWksCfrI2l9ZKpIlnwo3MB1eMl7quu6q81B73vlmjdLO/Cm

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-22T10:21:56.408+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             SAAGA SOFIA AUVINEN
             a523db7bbe8edc9ea83607459798f80cb782467d20c0db48af3604cca74b6164c27b5637821bbc5fb318007db5e8865438ddf2ba0e76d854f0611eef60b05ef1
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous _140426.pdf
             ruk1rs36LnMI1wQQTFy9A277qKkjQ0Jk0oKtBVDb7DA=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-04-22T11:10:10.517+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BB32C5B1FEEF4901B40160B7DFD0DE84
        
    
     
         
             
                 2026-04-22T11:06:36.931+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.197.11.181
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-22T11:06:38.370+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous _140426.pdf
                     ruk1rs36LnMI1wQQTFy9A277qKkjQ0Jk0oKtBVDb7DA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-22T11:09:42.476+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-22T11:09:42.561+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-22T11:10:10.517+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T/Jgx3Ws3mabarhOiGKovxEU08O7hoxed9L0/Roc9iI=

 
 
 

 
 AxfJuOaqIOPAuIftPIsn4R3BME2ZlpHb7xvBhYITDtg=


 
YGVx0QdKTbqC2CzsArFKl347l4jgCMljIRGcewx5gBciBGisTSxPjxa7X4weC2vWDJ3PwBYew8Ct

r2muM1gO+AYs11Kq16IwnkSyevWqfabv74DDKn1K6UY+bUC2J1P+GhXdszZAjYh9t2yebmtqsuN5

YizmNbcwPTMJU/1950/g45ETVb9UGbgzvvwM9eIBq2iSSlHp5YYnewD3OU3uezbfFH8lOhbU/10U

9eCO344+exf+HeZFEaKypSPkge8WIGvvJf28H46JjXieI+qAnfAQLIm1dM9PkIbNJTgWkxHMlQ44

UTAVCXDUk6OEn2FgzP/7YaK13CfgqatXg7y/KKPTSKbnFhM/+TRtV8O18ERAL1B+bd6F/Bmc3sSM

XLmcDVaTeqfzZQjpIoZF0V0gzrY7R0QHIqRmBxAPGBMQzHcIEpOLOGGfprg+qCrr4lyDHy2mKxq6

8JcLxsipNp5k6IeBYxtv5CA8xWchmLsq0zksHio0pqWa3MymiLEVOehb

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-22T11:10:10.734+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             EIJA KATARIINA LAAKKONEN
             9ea6a831ce14392ddd23608507991df7ec5bc9c2544e532152a0a329adeda47f812f69da4c22e0de612e280bec311f3d9120104c68430f6dffa6e3bb3ab8c1c6
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous _140426.pdf
             ruk1rs36LnMI1wQQTFy9A277qKkjQ0Jk0oKtBVDb7DA=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-04-24T12:33:28.442+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BB32C5B1FEEF4901B40160B7DFD0DE84
        
    
     
         
             
                 2026-04-24T12:33:01.858+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.139.35
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-24T12:33:02.621+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous _140426.pdf
                     ruk1rs36LnMI1wQQTFy9A277qKkjQ0Jk0oKtBVDb7DA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-24T12:33:11.435+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-24T12:33:11.512+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-24T12:33:28.443+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ux2ZZeBvUm9fUNscFS3jSpmWSVy8D7bTFSUVLpD4fSw=

 
 
 

 
 uJmezRsKCA3WU9n8D5hrbQXXvTR7QMAf7//BRK0zFGQ=


 
eQd51GTNWJx5TKth6KZmv5YMletJ7vMkZoApI4l3y+NVvTtV5IFF32CYALE1E2aG5T8bcHaZab7d

EQcU7tZAWq0omL83hQeAY1CtIJ01zX/tGcLLhvwDE6KBY1gUq05oZ9nfrMxSgKQ2t86DQtyAPKoC

+R2pbaafK6sQfM1vYb4iuLcJtMKw1yOpMQwQp9T9tATk4bhEbb++d93kbQ1cF1FC9rUcLUqCGnzy

gvSWxx/gFXLw5BPOBexIdJYU07iEZtwPXHXHvo8KcYvoUJ9WPer43YsQYyZNRKAcJuBMyAUWnTD9

ZxhImu6sqym0LAAkfKmyc1ISRarWXawxny3dR/CeqYq/1UXi02YzBoMGFdB1EnEMBsBImQDkcZ7Z

L+KPp8xgWxJSn5JrXXVxpj3eMGmVhqYAnGTfBEp/xCjULUqHugI4RcuM6+JDEYeMjYRQSTOk166O

SpFWRvggL1nhwNkWUO6nAw7qQAKBzRbG3DvrIew/d+Ngnub3fsAFTnX4

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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